
 
 

UCHWAŁA NR XVII/179/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody - dwóch drzew: Lipy drobnolistnej (315 cm) 
i Modrzewia europejskiego (173 cm) wchodzących w skład czternastu drzew, wpisanego 
do Rejestru pomników przyrody województwa małopolskiego pod numerem 126201-012 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r., 
o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza - 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - dwóch drzew: Lipy drobnolistnej (315 cm) i Modrzewia 
europejskiego (173 cm) wchodzących w skład czternastu drzew, wpisanego do Rejestru pomników przyrody 
województwa małopolskiego, prowadzonego przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie, 
pod numerem 126201-012, położonego na nieruchomości przy Wale Dunajca w Nowym Sączu, tj. na działce 
ewidencyjnej nr 2/1 w obr. 81 w Nowym Sączu. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody dwóch drzew: Lipy drobnolistnej (315 cm) i Modrzewia 
europejskiego (173 cm) wchodzących w skład czternastu drzew, następuje z uwagi na utratę wartości 
krajobrazowych ze względu na które ustanowiono tę formę ochrony przyrody oraz dla zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Projekt uchwały uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3112



Załącznik do uchwały Nr XVII/179/2025 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Tabela 

Opis formy ochrony przyrody Gatunek Rodzaj Obręb Działka Lokalizacja Własność 
Obwód 

[cm] 
Wysokość 

[m] 
Inne Zasięg 

korony 
[m] 

Współrzędne 
geograficzne 

Lipa 
drobnolistna 

(Tilia 
cordata) 

drzewo 81 2/1 Wał Dunajca Skarb Państwa 
Władanie 

na zasadach 
samoistnego 
posiadania 

Urząd Miasta 
Nowego Sącza 

315 23 - - N 49°37’21,9” 
E 20°41’7,5” 

Modrzew 
europejski 

(Larix 
decidua) 

drzewo 81 2/1 Wał Dunajca Skarb Państwa 
Władanie 

na zasadach 
samoistnego 
posiadania 

Urząd Miasta 
Nowego Sącza 

173 14 - - N 49°37’22,2” 
E 20°41’8,0” 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3112


	UCHWAŁA NR XVII/179/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik _179 - Tabela

		2025-05-13T12:57:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




